[bookmark: _GoBack]关于对2022年原州区新型农业经营主体高质量发展培育项目评审结果的公示

根据《2022年原州区新型农业经营主体高质量发展培育项目公告》有关要求，原州区组织农技中心、畜牧中心、农机中心、种子站等部门专业技术人员组成县级新型农业经营主体高质量发展培育项目评审组，对原州区自愿报名参与新型农业经营主体高质量发展培育项目的26家主体进行了评审认定，通过现场核查和查阅各主体提交的资质证明等资料相结合的方式，评审认定了原州区彭堡镇宏科农民养殖专业合作社、固原市原州区张易镇宋洼村土地股份专业合作社等24家主体符合项目扶持要求，现将认定的符合开展新型农业经营主体高质量发展培育项目名单予以公示，公示期为7天（2022年10月22日至10月28日），公示期间接受社会监督，如对本次认定结果有异议，请在公示期内以书面形式或电话举报。 举报电话：0954-2031787 。
附件：2022年原州区新型农业经营主体高质量发展培育项目评审认定名单

原州区农村合作经济经营管理站
2022年10月22日

附件：
	2022年原州区新型农业经营主体高质量发展培育项目评审认定名单

	序号
	名称
	申报项目名称
	补助金额
（万元）
	备注

	1
	宁夏固原盈泽农牧业专业合作社
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	2
	固原市原州区安泰蔬菜种植专业合作社
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	3
	固原市原州区安顺泰养殖专业合作社
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	4
	固原市原州区国宾种植专业合作社
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	5
	固原市原州区共创种植专业合作社
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	6
	固原市鼎牛养殖专业合作社
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	7
	固原市原州区绿缘蔬菜产业科技推广服务专业合作社
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	8
	固原市原州区三营小平养猪农民专业合作社
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	9
	固原市原州区永丰马铃薯种植专业合作社
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	10
	固原市原州区文花家庭农场
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	11
	原州区彭堡镇银军家庭农场
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	12
	原州区彭堡镇杰明养殖场
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	13
	固原市原州区国斌养殖场
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	14
	固原市原州区赵永家庭农场
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	15
	固原市原州区志强家庭农场
	新型农业经营主体规范化创建项目
	6

	16
	固原市原州区齐力种植专业合作社
	提升新型农业经营主体装备水平建设项目
	56

	17
	固原市安泽水产养殖专业合作社
	提升新型农业经营主体装备水平建设项目
	56

	18
	原州区彭堡镇宏科农民养殖专业合作社
	提升新型农业经营主体装备水平建设项目
	56

	19
	原州区新星土地股份合作社
	提升新型农业经营主体装备水平建设项目
	56

	20
	固原市原州区张易镇宋洼村土地股份专业合作社
	提升新型农业经营主体装备水平建设项目
	56

	21
	固原市原州区康禾种养殖农民专业合作社
	新型农业经营主体联农带农示范单位创建
	6

	22
	固原市原州区军霞种植专业合作社
	新型农业经营主体联农带农示范单位创建
	6

	23
	原州区头营镇伟伟家庭农场
	新型农业经营主体联农带农示范单位创建
	6

	24
	固原市原州区瑞海农业机械化专业合作社联合社
	推进主体间联合
	25